
Istituto Comprensivo Statale di Negrar
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

via degli Alpini, 1 - 37024 NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR) - Cod.Fisc. 80028420232
telefono 045 7500050 – Sito web:www.icnegrar.edu.it

PEC:vric86400a@pec.istruzione.itemail:vric86400a@istruzione.it

OGGETTO: AVVISO N.4878/2020 PON FESR “SMART CLASS” - Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  Obiettivo  Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni
perl’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali
ed interne”

Omissis……

Delibera n. 27 dell’11 Maggio 2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data 11 maggio 2020 in videoconferenza su Google Hangouts Meet,  Presenti n.93

VISTA  la validità della seduta

VISTO il punto all’ordine del giorno  Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per Le scuole el
primo  ciclo  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo
regionale  (FESR)Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 -  “Azioni  per  ’allestimento di  centri  scolastici
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” scadenza 27 aprile

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020.  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  Obiettivo
Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

DELIBERA

All’  unanimità  l’approvazione  alla  partecipazione  al  Progetto  FESR Avviso  n.  4878  del  17/04/2020
“SMART CLASS”.

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@istruzione.it
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
Protocollo 0002590/2020 del 21/07/2020000259000025900002590


		2020-07-21T23:37:16+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA SURACE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




